поземлен имот с идентификатор 68134.1610.6160 с площ от 14 кв.м. 

За общинските имоти са изготвени актуални пазарни оценки от сертифициран оценител 

на „Софинвест“ ЕАД, сключил рамков договор със СО, както следва: на поземлен имот с 

идентификатор 68134.1610.6159 с площ от 7 кв.м е в размер на 2 555,00 /две хиляди петстотин 

петдесет и пет лв., 00 ст./ лева, без ДДС, за 1 кв.м– 365,00 лева; на поземлен имот с 

идентификатор 68134.1610.6160 с площ от 14 кв.м е в размер на 5 110,00 /пет хиляди сто и десет 

лв, 00 ст./ лева, без ДДС, за 1 кв.м– 365,00  лева. За имотите са представени и удостоверения за 

данъчни оценки по чл.264, ал.1 от ДОПК. 

За по-голяма прецизност, предлагаме в проекта за решение да се направят следните 

корекции: 

- В правните основания, преди „чл.15, ал.5…“, да се добави:

[...]

сключил рамков договор със Столична община, със срок на валидност 15.09.2022г., която
отговаря на условието на чл. 8, ал. 1 от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти
на Столична община., както следва:

1./ ПИ с идентификатор 68134.1610.6159 е с площ 7 кв. м. – частна общинска
собственост, като същият е оценен на стойност 2555,00 лв. (две хиляди петстотин петдесет
и пет лв.), цена за 1 кв. м. 356,00 лв./кв. м., (187,00 евро/кв. м.), попадащ по регулация в
обхвата на УПИ XII – 6139, кв. 135, м. „Малинова долина – изток“ по ИПР, одобрен със
Заповед № РД-50-49/25.05.2015г. на Главния архитект на СО район „Студентски“.

2./ ПИ с идентификатор 68134.1610.6160 е с площ 14 кв. м. – частна общинска
собственост, като същият е оценен на 5 110,00 лв. (пет хиляди сто и десет лв.),  цена за 1 кв.
м. 356,00 лв./кв. м. (187,00 евро/кв. м.), попадащ по регулация в обхвата на УПИ XIII – 6140,
кв. 135, м. „Малинова долина – изток“ по ИПР, одобрен със Заповед № РД-50-
50/25.05.2015г. на Главния архитект на СО район „Студентски“.

[...]

XIII – 6140,  актуван с Акт за частна общинска собственост № 1437 от 28.04.2016г., вписан
в Службата по вписванията с вх. рег. № 35618, Акт № 129, том LXXXII от 10.08.2016г., с
определена пазарна стойност от сертифициран оценител общо за двата имота, в размер на
7 665,00 лв. (седем хиляди шестстотин шестдесет и пет лв.), без включен ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен договор, а след